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Soin Pionnier

Expert Jeunesse
Anti-age

Hydra Original
Hydratatie
Douceur Marine
Kalmerend
Acnepur

Acné behandeling
Citadine
Zuiverend

Peau nette express
Huidreinigend

EXTRA

Soin Relax Dos
Rugpakking

Soin contour Radieux
Oogvezorging

ING

Gelaatsverzorging

110,00

82,00

77,00

77,00

67,00

77,00

67,00

20,00

20,00

Epilatie
Lichaamsverzorging
Wenkbrauwen 9,00
Bovenlip 9,00
Bovenlip en wenkbrauwen 15,00
Bovenlip en kin 14,00
Volledig gelaat 17,00
Onderbenen 22,00
Onderbenen en dijen 30,00
Bikinilijn 14,00
Oksels 12,00
Armen 15,00
Rug of borst 22,00
Lichaamspeeling 50,00
Lichaamsmassage 60,00
Spray Tanning 30,00
Verven wenkbrauwen of wimpers 12,00
Verven wimpers en wenkbrauwen 20,00
Wimperlifting 55,00
Wimperlifting met kleuren 65,00

Pedicure
Manicure
Kunstnagels

Medische pedicure
Pedicure met massage
Pedicure met lakken
Nagels lakken
BS-Spange

Silicone

Manicure

Manicure met lakken
Manicure met French lakken
Nagels lakken

Vijlen en knippen

Kunstnagels in neuwe set French
Bijwerking naturel

Bijwerking French of kleur
Nieuwe tip

Nageldesign per nagel vanaf
Verwijderen kunstnagels handen
Verwijderen kunstnagels tenen
Kunstnagels op de tenen

Gelish French of kleur

29,00
37,00
34,00
12,00
20,00
20,00

24,00
29,00
32,00
15,00

8,00

65,00
35,00
40,00

3,00

1,00
20,00
15,00
35,00
35,00




